
   

                         U C H W A  Ł A  NR XVIII/78/2004
                  RADY GMINY W GRZEGORZEWIE
                                           z dnia 28 kwietnia 2004 r.

w sprawie : zwolnień od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców
                   realizujących nowe inwestycje.

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 7 ust. 3
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2002 r. Nr 9
poz. 84 z późn. zm. ), Rada Gminy w Grzegorzewie  u c h w a l a, co następuje:

                                                         § 1

1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:
     a) nowo wybudowane budynki i budowle przeznaczone do prowadzenia działalności
gospodarczej, pod warunkiem wykorzystania ich do tej działalności,
     b) nowo nabyte grunty, budynki i budowle przeznaczone do prowadzenia działalności
gospodarczej, pod warunkiem wykorzystania ich do tej działalności,
     c) grunty, budynki i budowle, w przypadku rozpoczęcia wykorzystania ich do prowadzenia
działalności gospodarczej przez podatnika, będące w jego posiadaniu, lecz wcześniej
niewykorzystywane do prowadzenia działalności, pod warunkiem poniesienia nakładów
inwestycyjnych związanych z uruchomieniem, bądź rozbudową przedsiębiorstwa.
2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 dotyczy inwestycji rozpoczętych w okresie 1 roku
przed wejściem w życie uchwały .
3. Za nowo nabyte grunty, budynki i budowle uważa się grunty, budynki i budowle nabyte po
wejściu w życie uchwały.

                                                                   § 2

 1. Zwolnienie przysługuje nie dłużej niż przez  1 rok, liczony od pierwszego dnia miesiąca
następującego po miesiącu, w którym zaistniało zdarzenie wymienione w  § 1.

 2. W przypadku zwiększenia zatrudnienia przez przedsiębiorców korzystających ze
zwolnienia na podstawie § 1, okres zwolnienia wydłuża się o okres:
   a) 1 roku, jeżeli utworzą  5  nowych miejsc pracy,
   b) 2 lat, jeżeli utworzą  10 nowych miejsc pracy,
   c) 3 lat, jeżeli utworzą  15 nowych miejsc pracy,
   d) 5 lat, jeżeli utworzą nowe miejsca pracy w ilości powyżej  25  miejsc.

 3. Warunek utworzenia nowych stanowisk pracy uważa się za spełniony, jeżeli spowodował
on u przedsiębiorcy wzrost liczby zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy o osoby
zatrudnione za pośrednictwem Powiatowego Urzędu Pracy w Kole, zamieszkałe na terenie
gminy Grzegorzew.
4. Zwolnienie z podatku przysługuje, jeżeli zwiększony poziom zatrudnienia zostanie
utrzymany przez cały okres zwolnienia.



                                                                    § 3

5. Zwolnienia nie przysługują przedsiębiorcom:
        a) dla których wartość pomocy łącznie z wartością pomocy udzielonej w okresie
kolejnych 3 lat poprzedzających dzień jej udzielenia, przekracza równowartość 100 tys. Euro,
         b) prowadzącym działalność gospodarczą w górnictwie węgla, hutnictwie żelaza i stali
lub w transporcie,
         c)  którzy posiadają zaległości wobec budżetu gminy .

                                                             § 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew .

                                                              § 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego .


